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To:

Cc

From:

Sent: Tue 3/3/2020 10:33:34 AM

Subject: noodvoorraad Chloroquine COVID-19 150.0007?

Received: Tue 3/3/2020 10:33:35 AM

Chloroquine vs Corona.pdf

Beste JEEEE

Chloroquine wordt wel een voorkeursmiddel als initiele therapie.
1 doosje van 50 tabletten bevat meer dan genoeg voor 5-7 dagen therapie. Advies is 600 mg oplaad (6 tabletten)

gevolgde door 11-15 dosis van 3 tabletten = 40-51 tabletten.

Kosten 30 euro.

Omdat 20% van patienten ernstig kan verlopen, is het verstandig batch te bestellen van 5000 doosjes. Dan zouden

er dus 25000 confirmed cases in NL kunnen optreden.
Dat lijkt mij toch afdoende.

DusEE. om deze voorraad te laten maken zsm?

Wat vind jij van aantal?

Met vriendelijke groeten,

5.1.2e

Landelijke Coordinatie Infectieziektebestrijding (LCI)

Rijksinstituut voor Volkgezondheid en Milieu (RIVM)

Infectious disease specialist

National Coordination Centre for Communicable Disease Control

National Institute for Public Health and the Environment (RIVM)

Postbus 1

3720 BA Bilthoven, the Netherlands

tel: +31-

rivm.nl

Sent: dinsdag 3 maart 2020 10:58

To: INE SIEc ir.>
Subject: FW: Brief Chloroquine / COVID-19

Importance: High

Sent: maandag 2 maart 2020 18:05

To: JEENiv. >
Subject: FW: Brief Chloroquine / COVID-19

Importance: High

Daar is-ie dan: de eerste vraag over chloroquine.

Morgen een antwoord samenstellen?

Vriendelijke groet,

Sent: maandag 2 maart 2020 15:54



400570

Subject: Brief Chloroquine / COVID-19

ces EXER
Vorige week is bij ons de bijgevoegde brief over Chloroquine behandeling tegen COVID-19 binnekomen. Zouden jullie ons

kunnen adviseren in de beantwoording? En kunnen wij in de beantwoording naar jullie doorverwijzen?

Met vriendelijke groet,

Directie Publieke Gezondheid

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

T +31 (0)6


